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LISTA JEDNOSTEK ORAZ KOORDYNATORÓW UCZESTNICZĄCYH W PROJEKCIE
	L.p.
	Jednostka
	Koordynator
	Zastępca koordynatora
	Od kiedy?

	URZĘDY MIAST NA PRAWACH POWIATU

	1
	BIELSKO – BIAŁA
	Małgorzata Okruta
Naczelnik Wydziału Organizacji 
i Nadzoru

Tel. 33 4971408

Tel. kom. 600 004 212

mo@um.bielsko.pl
	---
	2011

	2
	BYDGOSZCZ
	Edward Dobrowolski
Sekretarz Miasta

Tel. 52 58 58 310/452

edward.dobrowolski@um.bydgoszcz.pl
	Bartosz Błaszczyk
Samodzielne stanowisko ds. Kontroli zarządczej i ZSZ

tel:  52 58 58 294

blaszczykb@um.bydgoszcz.pl
	2014

	3
	BYTOM
	Anna Mańkowska
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

Pełnomocnik ds. SZJ

Tel. 32 2836238

amankowska@um.bytom.pl
	Agata Baranowska
Główny Specjalista

Tel. 32 2836241

abaranowska@um.bytom.pl
	2011

	4
	CHORZÓW
	Krzysztof Chromy

Sekretarz Miasta

Tel. 32 2411261

chromy_k@chorzow.eu
	Barbara Paruzel

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr

Tel. 32 4165307

paruzel_b@chorzow.eu
	2011

	5
	CZĘSTOCHOWA
	Bogdan Rajek

Z-ca Naczelnika

Pełnomocnik ds. ISO

Tel. 34 370 73 25

brajek@czestochowa.um.gov.pl
	Anna Tkaczyk

Główny Specjalista

Tel. 34 3707305

atkaczyk@czestochowa.um.gov.pl
	2011

	6
	DĄBROWA GÓRNICZA
	Agnieszka Przybyszewska 
Pełnomocnik ds. Jakości i Obsługi Interesantów

Tel. 32 2959617

aprzybyszewska@dabrowa-gornicza.pl
	Aneta Pobiega

Główny Specjalista w Wydziale Komunikacji i Drogownictwa
Tel. 32 2956901

apobiega@dabrowa-gornicza.pl
	2011

	7
	GLIWICE
	Katarzyna Śpiewok

Dyrektor Urzędu

Tel. 32 2385407, 2391161

s_dyr@um.gliwice.pl
	Katarzyna Hartowicz

Kierownik Referatu Organizacyjnego

Tel. 32 238 55 28

hartowicz_k@um.gliwice.pl
	2011

	8
	JAWORZNO
	Ewa Sidełko-Paleczny

Sekretarz Miasta

Tel. 32 6181540

ewa.sidelo-paleczny@um.jaworzno.pl
	Anna Mocała – Kalina

Naczelnik Wydziału Rozwoju 
i Polityki Gospodarczej

Tel. 32 6181706

anna.mocala-kalina@um.jaworzno.pl
	2014

	9
	KALISZ
	Stefan Kłobucki

Sekretarz Miasta

Tel. 62 7654339

sekretarz@um.kalisz.pl
	Katarzyna Tomczyk

Główny Specjalista
Tel. 62 7654340

ktomczyk@um.kalisz.pl
	2011

	10
	KROSNO
	Maciej Gernand

Sekretarz Miasta

Tel. 13 474 33 11

sekretarz@um.krosno.pl
	Marcin Połomski

Skarbnik Miasta

Tel. 13 4743300

skarbnik@um.krosno.pl
	2011

	11
	LUBLIN
	Andrzej Wojewódzki

Sekretarz Miasta

Tel. 81 466 2010

sekretarz@lublin.eu
	Małgorzata Mach-Dudek

Dyrektor Wydziału Organizacji Urzędu

Tel. 81 466 1200

organizacja@lublin.eu
Marta Kulbaka

Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacji Urzędu

Tel. 81 4661200

marta.kulbaka@lublin.eu

	2014

	12
	MYSŁOWICE
	Marcin Patałąg

Pełnomocnik ds. SZJ

Tel. 32 3171205

m.patalag@um.myslowice.pl
	Magdalena Utracka

Członek Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem

Tel. 32 3171399

m.utracka@um.myslowice.pl
	2014

	13
	PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
	Ewa Bujak
Kierownik Biura Kontroli Zarządczej

Tel. 44 7321897

Kom. 691 384 863

e.bujak@piotrkow.pl
	Aldona Ciupińska
Inspektor ds. Kontroli Zarządczej
Tel. 44 7321897

a.ciupinska@piotrkow.pl
	2011

	14
	RUDA ŚLĄSKA
	Michał Pierończyk
Z-ca Prezydenta Miasta ds. gospodarki nieruchomościami

Tel. 32 2449000 wew. 1100

michal-pieronczyk@ruda-sl.pl
	Aleksandra Kruszewska
Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta

Tel. 32 2449000 wew. 3070

fundusze@ruda-sl.pl
	2014

	15
	RYBNIK
	Angelika Naczyńska-Lyp

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

Pełnomocnik ds. Jakości

Tel.  32 4392229

iso@um.rybnik.pl
	Anna Starnawska

Audytor Wewnętrzny – Kierownik Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej

Tel. 32 4392142

audytor@um.rybnik.pl
	2011

	16
	SOSNOWIEC
	Agata Kozłowska

Główny Specjalista
Wydział Organizacyjny i Spraw Pracowniczych

Tel. 32 2960552

Kom. 693 465 475

wop.iso@um.sosnowiec.pl
	Elżbieta Cichoń

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej

Tel. 32 2960552

brm7@um.sosnowiec.pl
	2011

	17
	TARNOBRZEG
	Marta Kamysz Turbak

Sekretarz Miasta
Tel. 15 822 65 70 wew. 588

sekretarz@um.tarnowbrzeg.pl

	Łukasz Dybus
Zastępca Prezydenta
Tel. 15 822 65 70 wew. 589

l.dybus@um.tarnobrzeg.pl
	2014

	18
	TARNÓW
	Bożena Kaczor

Pełnomocnik ds. SZJ

Tel. 014 6882411

b.kaczor@umt.tarnow.pl
	Janina Plebanek

Główny Specjalista ds. SZJ

Tel. 014 6882469

j.plebanek@umt.tarnow.pl
	2011

	19
	TYCHY
	Sylwia Uchnast – Gara

Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym

Pełnomocnik ds. Jakości

Tel. 32 7763214

organizacja@umtychy.pl
	Katarzyna Chmielowiec

Inspektor w  Wydziale Organizacyjnym

Tel. 32 776 32 14

katarzyna.chmielowiec@umtychy.pl
	2011

	20
	ZABRZE
	Ewa Weber

Sekretarz Miasta

Tel. 32 3733432

sekretariat_zpu@um.zabrze.pl
	Katarzyna Klimek

Główny Specjalista w
Wydziale Organizacji Pracy Urzędu

Tel. 32 3733492

kklimek@um.zabrze.pl

Agnieszka Olbrycht –Banach

Tel. 32 3733369

aolbrycht@um.zabrze.pl
	2014

	21
	ŻORY
	Halina Pawliczek

Kierownik Zespołu Gospodarczego

Tel. 32 4348130

Kom. 662 239 174

rg1@um.zory.pl
	Małgorzata Kuźnik

Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

Tel. 32 4348127

Kom. 604 784 199

usc@um.zory.pl
	2011

	URZĘDY GMIN

	22
	CZECHOWICE – DZIEDZICE
	Marian Błachut
Burmistrz Miasta

Tel. 32 2147132

burmistrz@um.czechowice-dziedzice.pl
	Maciej Kołoczek
Z-ca Burmistrza

Tel. 32 2147132

m.koloczek@um.czechowice-dziedzice.pl
	2014

	23
	CZELADŹ
	Dorota Bąk
Sekretarz Miasta

Tel. 32 7637935

sekretarz@um.czeladz.pl
	Agnieszka Pokorny
Inspektor

Tel. 32 7637974

apokorny@um.czeladz.pl
	2014

	24
	JAWORZE
	Anna Skotnicka - Nędzka
Sekretarz Gminy

Tel. 33 8172195

sekretarz@jaworze.pl
	Ewa Wieja
Inspektor

Tel. 33 8286600

sekretariat@jaworze.pl
	2011

	25
	KALETY
	Marcin Parys
Sekretarz Miasta

Tel. 34 352 76 38

marcin.parys@kalety.pl
	Małgorzata Mazur
Naczelnik Wydziału ds. Organizacji i Logistyki oraz Gospodarki Lokalowej
Tel. 34 352 76 55

Malgorzata.mazur@kalety.pl
	2014

	26
	KOCHANOWICE
	Andrzej Domagała

Sekretarz Gminy

tel. 34 35 33 100

sekretarz@kochanowice.pl
	-------
	2014

	27
	KONOPISKA
	Barbara Ankowska-Lis

Sekretarz Gminy

Tel. 34 3282057

b.ankowska.lis@konopiska.pl
	Agnieszka Rokosa

Z-ca Kierownika Referatu Oświaty, Sportu i Funduszy Zewnętrznych
Tel. 34 3282057

a.rokosa@konopiska.pl
	2014

	28
	LĘDZINY
	Alicja Bobiec

Sekretarz Gminy

Tel. 32 2166511 w.112

sekretarz@ledziny.pl
	Mariola Jaromin

Kierownik Referatu ds. Funduszy Strukturalnych i Współpracy 
z Zagranicą

Tel. 32 2166511 w.151

fundusze@ledziny.pl
	2014

	29
	LUBLINIEC
	Cezary Nowicki

Audytor Wewnętrzny

Tel. 34 3530100 w.160

audyt@lubliniec.pl
	Jolanta Rezek

Pełnomocnik ds. SZJ

Tel. 34 3530100 
kontrola@lubliniec.pl
	2011

	30
	ORNONTOWICE
	Joanna Jeleń

Sekretarz Gminy

Tel. 32 3306217

sekretarz@ornontowice.pl
	Marek Leporowski

Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego

Tel. 32 3306227

marek.leporowski@ornontowice.pl
	2014

	31
	PAWŁOWICE
	Joanna Śmieja

Sekretarz Gminy

Tel. 32 47 56 308

j.smieja@pawlowice.pl
	Barbara Bielska

Główny Specjalista ds. Kontroli Wewnętrznej
Tel. 32 47 56 372

b.bielska@pawlowice.pl
	2014

	32
	PILCHOWICE
	Dagmara Dzida

Sekretarz Gminy

Tel. 32 332 71 66

sekretarz@pilchowice.pl
	Marcin Piątek

Kierownik Referatu Kontroli UG Pilchowice

Tel. 32 235 64 56

kontrola@pilchowice.pl
	2014

	33
	RADLIN
	Wiesława Moj

Referat Prawny i Zamówień Publicznych

Inspektor

Tel. 32 4590219

zamowienia@radlin.pl
	Małgorzata Leonarska

Referent

Tel. 32 4590200

ak@radlin.pl
	2011

	34
	RADZIONKÓW
	Rudolf Sobczyk

Sekretarz Miasta

Tel. 32 3887103

sekretarz@radzionkow.pl
	Halina Chmielewska-Ludwig

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

Tel. 32 3887105

organizacyjny@radzionkow.pl
	2014

	35
	SKOCZÓW
	Jolanta Łośko
Audytor Wewnętrzny

Tel 33 853 38 54 w.110

jolanta.losko@um.skoczow.pl
	Grzegorz Czapla

Pracownik Administracyjny

Tel. 33 853 38 54

or@um.skoczow.pl
	2014

	36
	WODZISŁAW  ŚLĄSKI
	Joanna Kamińska

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

Tel. 32 4590409

organizacyjny@wodzislaw-slaski.pl
	Ewa Woźnica

Kierownik Biura Kontroli Wewnętrznej 
i Audytu

Tel. 32 4590406

audytor@wodzislaw-slaski.pl
	2014

	37
	ZBROSŁAWICE
	Katarzyna Sosada

Z-ca Wójta Gminy

Tel. 32 2337040

ksosada@zbroslawice.pl
	Sabina Fojcik

Podinspektor

Tel. 32 233 75 82

sfojcik@zbroslawice.pl
	2014

	STAROSTWA POWIATOWE

	38
	POWIAT BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKI
	Krystian Grzesica
Sekretarz Powiatu

Tel. 32 266 91 00

sekretarz@powiatbl.pl
	Grażyna Sojka
Z-ca Naczelnika Wydziału Administracji

Tel. 32 226 91 05

rada@powiatbl.pl
	2014

	39
	POWIAT PIOTRKOWSKI
	Piotr Wojtysiak
Sekretarz Powiatu

Tel. 44 732 31 02

sekretarz@powiat-piotrkowski.pl
	Janusz Tamilla
Główny Specjalista

Tel. 44 7328828 / 606 457 262

j.tamilla@powiat-piotrkowski.pl
	2011

	40
	POWIAT ZAWIERCIAŃSKI
	Agata Jarza – Korpyś
Sekretarz Powiatu

Tel. 32 6710710 w.323
kom. 502 607 071

akorpys@zawiercie.powiat.pl
	…….
	2011
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